1

Rua Guarany, 600

Altos

Centro

Pacajus

Ceará

CNPJ: 07.384.407/0001-09 Pabx: (85) 33481077

/Fax: (85) 3348.1578

www.pacajus.ce.gov.br

Quarto

Aditivo ao Edital de Concurso Público Nº 002/2014

Modifica o item,

4.12.10,

e

ANEXO XI do

Edital 002/2014

que trata do Concurso Público

e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Pacajus, Estado do Ceará, torna público, para conhecimento

dos interessados, que o

Edital 002/2014 fica modificado o

item

4.12.10 e

Anexo XI conforme abaixo:

4.12.10. Os Títulos deverão ser entregue nos dias 09.12.2014

á 11.12.2014, nos seguintes
horários: 09.12.2014 e 10.12.2014 das 08:00 as 12:00 e das 14:00 as 17:00, e no dia 11.12.2014
das 08:00 as 12:00.

ANEXO XI
CRONOGRAMA FÍSICO

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICIPIO DE PACAJUS

Os demais itens do Edital 002/2014, permanecem inalterados.

Pacajus (CE), 08

de dezembro

de 2014.

Marcos Roberto Brito Paixão

Prefeito Municipal

ATIVIDADE DATA

15. Data para entrega dos Títulos

09.12.2014

á
11.12.2014

http://www.pacajus.ce.gov.br